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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320)  pn. Realizacja i opracowanie 

badania „Analiza potencjałów branżowych w zakresie zielonych miejsc pracy”. 

 

 

Zamawiający, Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie, działając na podstawie art. 135 ustawy 

informuje, że w postępowaniu zwrócono się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 
Zamawiający wskazuje w OPZ, że w drugim etapie projektu „Wykonawca jest zobowiązany 

do przeprowadzenia badania pilotażowego, w celu zweryfikowania poprawności 

przygotowanych narzędzi badawczych, z uwzględnieniem zrozumiałości, kolejności oraz 

trafności pytań zawartych w narzędziach. Pilotaż będzie weryfikował trafność i poprawność 

scenariuszy wywiadów.” Czy pilotaż obejmuje również weryfikacje scenariuszy FGI? 

Odpowiedź 1 

Nie, Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami OPZ, Wykonawca w ramach etapu 

drugiego przeprowadzi badanie pilotażowe IDI wśród przedstawicieli przedsiębiorców, 

pracodawców mających swoje siedziby na obszarze województwa lubelskiego. 

Pytanie 2 

W punkcie IX. OPZ wskazują Państwo, że przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w 

ciągu 75 dni roboczych. Gdy wspominają Państwo w OPZ o dniach na realizację czynności 

w ramach danego etapu, to mają Państwo na myśli dni robocze? Np. jeśli wspominają 

Państwo, że raport metodyczny powinien być dostarczony w przeciągu 6 dni od podpisania 

umowy, czy mają Państwo na myśli dni robocze?  

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami OPZ, dni realizacji usługi w każdym wypadku 

oznaczają dni robocze. 

Pytanie 3 

Czy moglibyśmy poprosić o wskazanie szacunkowej kwoty projektu?  
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Odpowiedź 3 

Zamawiający na tym etapie postępowania nie ma obowiązku podawać szacunkowej wartości 

zamówienia. 

Pytanie 4 

Czy moglibyśmy poprosić również o podanie kwoty, którą Zamawiający planuje przeznaczyć 

na realizację zamówienia? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 80 000,00 PLN brutto. 

 

 

 

 

                                                                                                        

Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie 

Tomasz Pitucha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


